เชียงคาน ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๗๗+๔๙๕-กม.๑๗๘+๐๕๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (จำนวน ๑๗ ต้น) จำนวน ๑ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนองาน บริษัท ทราฟฟิค สเตชั่น จำกัด

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๗๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๒๕.๑๐

                      การจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อได้รับจัดสรร

เงินงบประมาณแล้ว สำหรับกรณีที่ไม่ได้รับการจัดสรรงบประมาณเพื่อจัดจ้างในครั้งดังกล่าว หน่วยงานของรัฐ